De Pa-

De Paralelythoto, siue exacto, quod ab aliis aoristus primus dicitur.

*Fit à futuro ultima in α, ut τίσω, ἔτισα: φαίω, ἔφηναι.*

\* *Penultima semper producitur, quare α, vertitur in ο: ει: αι: ει: αι, in α, vel η.*

*Finita in λω, μω, νω, ρω, abiiciunt alteram immutabilem: ιητηεια Φαλω, εψηλα.*

\* *Positio necessaria non indiget mutatione. πέρθω δέρκω.*

De Aoristo primo, qui ab aliis secundus.

*Idem est cum infecto, sed necessariò habebit in penultima vnam ex anticipibus, eāmque breuem α, ει, ου: quare si harum aliqua fuerit in infecto, hic etiam manebit, αι, αυ, η, ω, & ει, precedente, aut sequente immutabili erunt α. In ceteris vero ει, & η, amittunt ει. Sed in λω, μω, νω, ρω dissyllabis ει, erit α: & ιηνον, ιηνον.*

*Ex duabus consonantibus perit posterior: ut τέττω, επτόν.*

\* *ειγον, ιησον retrocedit, ut πέρθω, εφαδον: δέρκω, εδεκον.*

*Ex finitis in ζω, manet δ, ut φρέζω, εφεζεν.*

*Ex duplo σ, vel duplo τ, fit γ, ut θρύζω, θρυζον.*

\* *Denique peribit potius hic aoristus, quam penultimam pruducat, aut ει, habeat in penultima.*

*Ἐλαγω, ἐφλεγον, ελασον. Aorist. non sunt, sed infecta.*

De Esomeno, quem alij futurum secundum.

*Fit ab aoristo, ον, in ο, sine augmento. atque ita quaecunque carent aoristo, carebunt ει esomeno.*

De mediis præteritis, & plusquamperfectis.

*Similia sunt præteritus actius, sed aoristi in ον, characteristicam habent: ut ετιον, τετια: εφεγδον, πεφεγδα: επλαχον, πέπληνα.*

*Aliquando vel η: δάμνω, φάλω. Et αι, erit η: θηλαίνω, φαίνω. & in dissimilato syllabis ει, vertitur in ο. μείρω, μερώ, μένοντας λέγω λέλογα. ηρίπω, ητηρίπα, φέρω, φέρουντα.*

De for-

## De formatione passiuorum.

Præteritum in χα, χα, φα, format passiuum in ειαι, γηαι,  
μηαι. in contractis in σμαι, si modò habeant futuri penulti-  
mam breuem: ut τελέω, ιλέω. quibus adde characteristicam  
τ, δ, θ, ζ. π. vt άνύπω, ἄδω, πείθω, φρέζω, ορύσω. Attici  
sepe in σμαι. Tertia persona pluralis deceat, si tertia singularis  
desinit in ται purum. Ita etiam carebit passiuum secundo Pa-  
racim. & Hypersyntelico, quæ supplementur per participium &  
verbum substantiuum. De Paralelythoto.

Σα, ξα, ψα, in θην, χθην, φθην. Si actiuo desit σ, verte α,  
in θην, έφαλα, έφάλθην.

## De Futuro Mello.

Σω, ξω, ψω. in θήσμαι, χθήσμαι, φθήσμαι. Si non sit  
σ, in actiuo muta ω, in θήσμαι, ψαλω.

## De Met' olig.

Τετισμαι, & τετισιμν, à secunda persona præteriti  
passiui αι, in ομαι, & οιμν.

## De verbis circunflexis.

Ex verbis in ὡ, ἀω, ὥω sunt circunflexa, quæ producunt  
penultimam futuri per η. sed οω, per ω.